



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East, Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East
Suite 110
Saskatoon
Saskatche
S7K 0E1

Title - Sujet Feed Delivery Box	
Solicitation No. - N° de l'invitation 01586-180283/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 01586-180283	Date 2018-12-06
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$STN-201-5093	
File No. - N° de dossier STN-8-41033 (201)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-01-09	
Time Zone Fuseau horaire Central Standard Time CST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Marsland, Rina	Buyer Id - Id de l'acheteur stn201
Telephone No. - N° de téléphone (306) 241-5742 ()	FAX No. - N° de FAX (306) 975-5397
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

N° de l'invitation - Sollicitation No.
01856-180283/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
01586-180283

N° de la modif - Amd. No.
001
File No. - N° du dossier
STN-8-41033

Id de l'acheteur - Buyer ID
STN201
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Cette modification est soulevé pour la sollicitation **01856-180283/A** pour répondre aux questions d'un fournisseur (comme attaché).

Question 1.

Ce réservoir nécessite-t-il l'ajout d'un pare-chocs au contrat?

Réponse 1.

Oui, le pare-chocs doit être compris.

Question 2.

La soumission ne comprend pas de directives quant à l'éclairage dans le réservoir. Doit-on ajouter de l'éclairage, et, le cas échéant, seulement l'éclairage obligatoire?

Réponse 2.

Oui, veuillez ajouter l'éclairage obligatoire seulement.

Question 3.

Qui fait l'installation du réservoir sur le châssis? Le prix de la soumission doit-il comprendre l'installation?

Réponse 3.

Le réservoir sera installé à une date ultérieure; il n'est donc pas nécessaire d'inclure le prix de l'installation dans la soumission.

Question 4.

Faut-il fournir une pompe et une prise de force pour faire fonctionner l'hydraulique? Ce n'est pas indiqué dans l'appel d'offres.

Réponse 4.

Il n'est pas nécessaire de fournir une pompe et une prise de force, car le camion sur lequel le réservoir sera installé en possède déjà.